
Radětice
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.319356N, 14.441261E

Nadmořská výška: 421 m n. m. První pís. zmínka: 1291 (733 let) Katastrální výměra: 1 471 ha

Počet obyvatel: 253 PSČ: 391 65

Adresa URL: www.radetice.cz

Ubytování a restaurace Radětice
Restaurace Zlatý jelen provozuje svoji činnost v pronajetém objektu, který patří obci. Restaurace poskytuje
veškeré služby včetně ubytování. Součástí restaurace je i příjemný salonek pro cca 40 - 60 lidí.
Výhodou restaurace je, že je přímo napojena na prostory kulturního domu, a proto zajišťuje akce, které se
uskutečňují v kulturním domě.
Hájovna leží mimo obec u lesa Poušť. Má jednu místnost ve stylu mysliveckém pro cca 20 - 30 osob a jednu
místnost jako kuchyň. Při příznivém počasí lze využít i dvorek, který je na akce připraven (
ohniště apod. ) Hájovna je využívána na oslavy narozenin, různých společenských setkání, prezentací
apod.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7708/radetice/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.4.2024 23:27:13


